
Přátelé

Tichá dohoda

Prázdnej byt němý stěny
A moře dlouhých chvil
Televize a pár starých fotografií

Pár fotek známých tváří
Nic víc není kam dát
Suchých jak prázdná nádrž v autě za Saharou

Přehlídka obličejů
Lehce rozvostřenejch
Pomalu už zapomínám, který ještě znám

Zas nový tváře vnímám
A nikoho se neptám
Fotografie spálím těch, co už neznám

Mám spoustu známejch
Mám málo přátel

Prázdnej byt němý stěny
A moře dlouhých chvil
Televize a pár starých fotografií

Prázdnej byt dlouhý chvíle
Nic není už kam dát
Přehlídka obličejů rozvostřenejch

Mám spoustu známejch
Mám málo přátel
Mám spoustu známejch
Mám málo přátel

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

